
Dz-08.0021.23.2016 

 

 

Uchwała Nr XXIII/251/2016 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 13 lipca 2016 r. 

 

 

w sprawie projektu budowlanego i wykonawczego na rozbudowę ul. Wrony w Krakowie z odwodnieniem, 

oświetleniem i przekładkami kolidującego uzbrojenia, na odcinku od ul. Skotnickiej do ul. Chlebicznej. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt budowlany i wykonawczy na rozbudowę ul. Wrony w Krakowie                 

z odwodnieniem, oświetleniem i przekładkami kolidującego uzbrojenia, na odcinku od ul. Skotnickiej                       

do ul. Chlebicznej opracowany na zlecenie Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu przez Polimex 

Engineering Sp. z o. o.  

 

 

  § 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                   Przewodniczący 

                                                                                    Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                                /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Opinia pozytywna po konsultacjach z mieszkańcami. 


